
 

Zarządzenie Nr 6 /2020 

Dyrektora Przedszkola Publicznego nr 9 im „Baśniowej  Krainy” w Czeladzi 

z dnia 23 marca 2020 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu pracy zdalnej w Przedszkolu Publicznym nr 9  
im. „Baśniowej Krainy”w Czeladzi. 

 

Na podstawie art. 3 Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) 

 

Dyrektor Przedszkola  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się do stosowania Regulamin postępowania pracy zdalnej obowiązujący w 

związku z przeciwdziałaniem i rozpowszechnianiem  się COVID-19, Załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, Załącznik nr 2 Oświadczenie o zapoznaniu się z treścią regulaminu, 

Załącznik nr 3- Polecenie pracy zdalnej, Załącznik nr 4- Ewidencja czasu pracy. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

                                                                                                                    

 

 
 

 

 

 

 

 

 


